ZIMMARINO D., CEDRANGOLO F., LEONE D., *Azione della streptomicina sulla sintesi della clorofilla nell'Hordeum vulgare.*

Acta, vol. XIV, n. 7, pag. 63-70 (1950).

SVMMARIVM. — Confirmant Auctores ea quae EULERIUS significavit de inhibitoria streptomycinae vi in chlorophyllae synthesis.

Animadvertisunt autem chlorophyllae diminutionem, quae e streptomycina efficitur, eamdem permanere etsi proline vel amyloacida inferantur, quae cum streptomycina biologice consequantur. Ex quo nonnulla coniciuntur de ratione quo prolinea polycyclum evenit.

ZIRWES A., *Konstruktion und klassifikation des achtzells* 3^4 (cum 4 fig.).

Acta, vol. IX, n. 11, pag. 103-126 (1945).

SVMMARIVM. — Investigatur problema, utrum et quomodo numeri seriei naturalis 1 usque p^n (vel cuiuscunq; seriei arithmeticæ) in spatio n -dimensionali distribui possint, ita ut statui aequilibrii indifferentes aequiparari queant.

Dantur formulae generales et exemplis 3^3 et 3^4 evolvuntur secundum theoriam numerorum et «grupporum» duae methodi, quibus resolvitur quaestio, quae simul classificationem et enumerationem solutionum necnon generalisationem p^n permittunt.

Exemplum maximæ symmetriae accuratius discutitur.

ZUNINI G., *Contributo allo studio dell'apprendimento nei pesci.*

III: *Sulla equivalenza di stimuli ottici* (cum 5 fig. et 2 tab.).

Commentationes, vol. III, n. 17, pag. 593-626 (1939).

SVMMARIVM. — Hae investigationes, quae in piscibus paractae sunt eadem methodo servata quam Klüver in simili adhibuit, eo tendunt ut demonstrent, etiam quod attinet ad pisces, sermonem esse posse de quadam «aequivalentia» stimulorum opticorum, quatenus scilicet pisces eadem ratione se gerunt erga diversas imagines, quae tamen aliquam communem et constantem notam exhibeant (e. g. aliquam relationem magnitudinis).

Ex experimentis constat pisces omnino condocefieri, et eam quae

vocatur « electio relationalis » non secumferre aliquod iudicium relationis, sed solum quamdam reactionem alicui eventui, qui illas constantes notas exhibeat.

ZURITA E., TONOLO A., CARTA DE ANGELIS L., *Production of L-asparaginase by a strain of Aspergillus terreus.*

Commentarii, vol. II, n. 21, pag. 1-4 (1969).

SUMMARIUM. — Nunc primum describitur asparaginasis ab *Aspergillo terreo* producta, quae maximam ostendit vim contra tumores in muri lymphosarcomate.

APPENDIX

AGOSTINELLI C., *De variatione superficiali vectoris in circuitu clauso elementari varietatis Vn.*
Scient. Nuncius Radioph., fasc. 21, pag. 3-4 (1933).

AGOSTINELLI C., *De derivatione in canalibus.*
Scient. Nuncius Radioph., fasc. 32, pag. 6-7 (1934).